
Tichý pohyb
Už žádné nepříjemné tikání? Přejděte na hodiny s 
tichým pohybem a ujistěte se, že si můžete užívat čas 
uvolněným způsobem

Rádiově řízené
Hodiny se nastaví automaticky díky rádiem řízenému 
signálu z Frankfurtu. Nemusíte se starat o letní ani 
zimní čas, hodiny se samy nastaví na správný čas a 
zajistí vždy přesný čas. 
* Rádiově řízený signál je vysílán z Frankfurtu a funguje
pouze pro časové pásmo GMT+1 (CET)

Odolný vůči povětrnostním vlivům
Tyto hodiny jsou vhodné pro vnitřní i venkovní 
použití. Ideální na terasu, do koupelny nebo k 
bazénu.

Stolní a nástěnné hodiny
Hodiny vyrobené s oddělitelnými stojany nebo 
malými stojany, které lze schovat za hodiny, aby 
poskytly pohodlí a další možnost použití na stůl 
nebo na stěnu.

Pohybující se ozubená kola
Tyto hodiny mají speciální pohyblivá ozubená 
kola, která lze ovládat samostatně

Zrcadlo Možnost   
12/24 
hodin

Alarm Hlasitý 
alarm

DatumSvítící 
ve tmě

Adaptér24 hodinVlastní 
montáž 

Světlo Zvuk Teplota

Speciální funkce
Naše hodiny jsou vyráběny s láskou a vášní a vyzdvihují design nebo speciální funkci. 
Níže najdete nejdůležitější funkce. 

Kyvadlo Vlhkost 
vzduchu 

Atmosférický 
tlak




